

dikili yöresi jeotermal kaynakların değerlendirilmesi sempozyumu 12-14 mayısta dikili'de yapıldı



Dikili Belediyesi tarafından yapılan sempozyuma Odamız adına İsmet CENGİZ ve Ersin GİRBALAR katıldı. 3 gün süren sempozyumda, jeotermal kaynakların kamu yararı doğrultusunda kullanılması yönünde önemli kararlar alınarak sonuç bildirgesi kamuoyuna deklere edildi.

Oda Başkanımız İsmet CENGİZ sempozyumda yaptığı açılış konuşmasında; öncelikle ülkemiz gündeminin ilk sıralarını meşgul eden ENERJİ sorununun, enerji politikalarının toplumun çeşitli kesimlerince tartışıldığı bir dönemde Dikili Belediyemizin çok önemli yerli bir enerji hammadde kaynağımızı, ülkenin önemli bir doğal sermayesini gündeme getirmesini önemli ve anlamlı bulduğunu belirterek başladı. Daha da anlamlısı, yerel bir kaynağın yani jeotermal sahaların, geliştirilmesi ve bu ısı kaynağından entegre olarak faydalanılması adına konunun yerel yönetimlerce ele alınması gerektiğini söyledi.

Oda Başkanı ayrıca, jeotermalin enerji kaynakları içerisindeki önemini, ucuz olmasını, ülke enerji girdilerini dışa bağımlılıktan kurtaracak yerli bir kaynak olmasını ve de güvenilir çevre dostu yenilenebilir olduğunu vurgulayarak, jeolojik yapımız gereği jeotermal kaynaklar yönünden zengin ve önemli bir potansiyeli olan bir ülke olduğumuzu hatta Avrupa'da 1. dünyada 7. olduğumuzu vurguladı.

Oda Başkanı ayrıca, jeotermal kaynaklardan yeteri kadar faydalanamadığımızı ve bu doğal sermayemizi toplumsal insani ya da ekonomik bir faydaya dönüştüremediğimizi belirtti. Bu olumsuzlukları gidermenin yolu, jeotermal kaynaklara yönelik kamu yararı doğrultusunda politikalar oluşturmak bu politikaların yazılı metinlerini yani yasanı hazırlamak gerek olduğunu ifade etti. Bu doğrultuda çıkarılacak yasanın; kaynakların geliştirilmesini, ondan entegre kullanım sağlamasını ve kamusal denetimi getirmesi gerektiğini vurgulayan İsmet CENGİZ, 59. hükümet tarafından oluşturulan ve bugün sektörün bileşenleri tarafından tartışılan Yasa tasarısının bu ihtiyaçlara yanıt vermekten uzak olduğu, dünya uygulamalarında uzak yurt gerçekliğine oturmayan ve kamu yararı açısından sakıncalar içeren bir metin olduğunu söyledi.

Bu tespitten hareket eden ve anayasal bir kuruluş olan TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 28- 30 Nisan 2006 Jeotermal Kaynaklar Yasa Tasarısına yönelik 3 günlük bir çalıştay yaptığını vurgulayan Oda Başkanı, bu çalıştayın sonuç bildirgesini okuyarak konuşmasını tamamladı.